
ZARZĄDZENIE Nr 19/2017  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 28 kwietnia 2017 r.  
 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz  § 12 uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 
29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 Wójt Gminy Tarnówka zarządza, 
co następuje: 
 
§  1. 1. W uchwale Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r. 
zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 4/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 16 stycznia 2017r., 
– zarządzeniem Nr 9/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2017r., 
– uchwałą Nr XXV/145/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 6 marca 2017r., 
– uchwałą Nr XXVI/150/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2017r., 
– zarządzeniem Nr 17/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2017r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 214.788,22 zł: 
a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 214.788,22 zł; planowane dochody bieżące po 

zmianach wynoszą 11.731.347,22 zł, 
b) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 214.788,22 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 
2016 r. ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

d) planowane dochody po zmianach wynoszą 13.300.630,22 zł.  
 

w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 214.788,22 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 208.288,22 zł; planowane wydatki bieżące po 

zmianach wynoszą 11.343.778,74 zł 
b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 6.500 zł; planowane wydatki majątkowe po 

zmianach wynoszą 1.637.255,48 zł 
c) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 214.788,22 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r., 

d) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 
2016  r. ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia  

e) planowane wydatki po zmianach wynoszą 12.981.034,22 zł. 
 
 
§ 2. W § 10 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 10.000 zł. Rezerwa ogólna po zmianach 
wynosi 8.183 zł. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 19/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

 
 
Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.94.2017.4 z dnia 07.04.2017r. od Wojewody 

Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 200 zł na wypłatę 
zryczałtowanego dodatku energetycznego dla odbiorcy wrażliwego (rozdział 85215). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.119.2017.8 z dnia 21.04.2017r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 214.588,22 zł na zwrot 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej (rozdział 01095). 

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy celem dostosowania wydatków 
do potrzeb:  
– w rozdziale 01010 zabezpiecza się kwotę 20.000 zł na zakup wyposażenia do hydrofornii 

gminnych oraz przepompowni ścieków (wodomierzy, koncentratorów przepływu GSM), 
– w rozdziale 70005 uzupełnia się o kwotę 6.500 zł wydatki związane z zakupem działki 

położonej w Węgiercach, 
– w rozdziale 75022 uzupełnia się o kwotę 400 zł wydatki związane z obsługą rady gminy. 

Ponadto uwalnia się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 10.000 zł i przenosi do rozdziału 
01010 na zakup wyposażenia do hydrofornii gminnych oraz przepompowni ścieków 
(wodomierzy, koncentratorów przepływu GSM). 

 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 214 588,22558 304,00 772 892,22

01095 Pozostała działalność 214 588,22 217 288,222 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 214 588,22 214 588,22

852 Pomoc społeczna 200,00105 902,00 106 102,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 200,00 400,00200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
200,00 200,00 400,00

13 085 842,00 13 300 630,22214 788,22Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/2017   
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 28.04.2017r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 224 588,22305 015,00 529 603,22

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00 298 275,00288 275,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 30 000,00 55 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 - 10 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 225,00 - 10 000,00 88 225,00

01095 Pozostała działalność 214 588,22 214 588,220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 800,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 307,80 307,80

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 44,10 44,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 435,71 1 435,71

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 620,00 620,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 210 380,61 210 380,61

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00637 813,48 637 813,48

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 637 813,48637 813,48

4270 Zakup usług remontowych 40 483,00 - 6 500,00 33 983,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 106,48 6 500,00 66 606,48

750 Administracja publiczna 0,001 863 895,00 1 863 895,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 86 420,0086 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 400,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 400,00 600,00

758 Różne rozliczenia - 10 000,0067 558,00 57 558,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 10 000,00 57 558,0067 558,00

4810 Rezerwy 52 558,00 - 10 000,00 42 558,00

852 Pomoc społeczna 200,00697 546,00 697 746,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 200,00 12 400,0012 200,00

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/2017   
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 28.04.2017r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017r



BeSTia
Strona 2

3110 Świadczenia społeczne 12 196,00 196,00 12 392,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,00 4,00 8,00

12 766 246,00 12 981 034,22214 788,22Razem:



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniej szenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniej szenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 214 588,22 214 588,22

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 800,00 1 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 307,80 307,80
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 44,10 44,10
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 435,71 1 435,71
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 620,00 620,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 210 380,61 210 380,61

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

39 981,00 39 981,00

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 39 981,00 39 981,00
751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 630,00 1 630,00

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00 61,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 350,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 086,00 1 086,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
133,00 133,00

852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

11 552,00 11 552,00

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 552,00 11 552,00
852 85215 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

200,00 200,00 400,00

852 85215 3110 Świadczenia społeczne 196,00 196,00 392,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,00 4,00 8,00

852 85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

4 000,00 4 000,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2017r.

Załącznik Nr 3 do zarządzeniaNr 19/2017
wójta Gminy Tarnówka z dnia  28.04.2017r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017r.



852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00
855 85501 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

2 144 310,00 2 144 310,00

855 85501 3110 Świadczenia społeczne 2 112 145,00 2 112 145,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 650,00 17 650,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 220,00 3 220,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 450,00 450,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 115,00 6 115,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 730,00 730,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 000,00 2 000,00

855 85502 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

1 463 928,00 1 463 928,00

855 85502 3110 Świadczenia społeczne 1 364 000,00 1 364 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 24 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 850,00 1 850,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 000,00 61 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 640,00 640,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 4 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 4 900,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
1 136,00 1 136,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547,00 547,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 055,00 1 055,00

855 85503 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

62,00 62,00

855 85503 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62,00 62,00
3 665 663,00 214 788,22 3 880 451,22 3 665 663,00 214 788,22 3 880 451,22

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

2 000

855 85502 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

26 600

28 600Razem:

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu 
terytorialnego w 2017r.

Razem:


	ZARZĄDZENIE Nr 19/2017
	ZARZĄDZENIE Nr 19/2017
	ZARZĄDZENIE Nr 19/2017
	ZARZĄDZENIE Nr 19/2017
	ZARZĄDZENIE Nr 19/2017
	ZARZĄDZENIE Nr 19/2017
	zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do
	uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r.,
	zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do
	uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r.,







